APROVADO, POR UNANIMIDADE, COM DEZ VOTOS FAVORAVEIS. SEGUNDA
LEITURA, DISCUSSAO E VOTA(•/kO DO PROJETO DE LEI N ° 2.417/2021 DE INICIATIVA
DO EXECUTIVOo EMENTA: "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRI•DITO
ADICIONAL ESPECIAL NO OR(•AMENTO DO MUNICIPIO, COM BASE EM SUPERAVIT
FINANCEIRO, NO VALOR DE R$ 449.324,31 (QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE
MIL, TREZENTOS E VINTE E QUATRO REALS E TRINTA E UM CENTAVOS), NA FORMA
EM QUE ESPECIFICA ABAIXO". O PROJETO FOI APROVADO POR UNANIMIDADE,
COM DEZ VOTOS FAVORAVEIS. SEGUNDA LEITURA, DISCUSS/kO E VOTA(•/kO DO
PROJETO DE LEI N ° 2.422/2021 DE INICIATIVA DO EXECUTIVO. EMENTA: "ALTERA